APLICAÇÃO EM DEZEMBRO DE 2025    

.   

TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 47.100,00, ( Quarenta e Sete Mil e Cem Reais).

LG PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 54.882.951/0001-60.      

BALNEÁRIO CAMBORIÚ, 21 de Outubro DE 2025.                                     

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

[...]

PROPOSTA COMERCIAL - 

PRESTAÇÃO DE SEVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS 

Item 

SERVIÇOS Período Valor Total 

01 

Limpeza Caixa D’água & Cisterna 392 Mil e 500Litros 01 Limpeza 

R$: 31.400,00 

VALORES: 
Os serviços á cima ficarão no total de R$:31.400,00 (Trinta e um mil e Quatrocentos   reais). 

OBSERVAÇÕES: 

Os valores acima já estão inclusos os custos com materiais, impostos, mão de obra e equipamentos. 

A Control Z se compromete, sempre que houver necessidade atender a qualquer solicitação necessária para 

que o resultado seja satisfatório tanto analítico quanto fisicamente.

[...]

APLICAÇÃO EM DEZEMBRO DE 2025    

.   

TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 47.100,00, ( Quarenta e Sete Mil e Cem Reais).

LG PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 54.882.951/0001-60.      

BALNEÁRIO CAMBORIÚ, 21 de Outubro DE 2025.                                     

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

[...]

PROPOSTA COMERCIAL - 

PRESTAÇÃO DE SEVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS 

Item 

SERVIÇOS Período Valor Total 

01 

Limpeza Caixa D’água & Cisterna 392 Mil e 500Litros 01 Limpeza 

R$: 31.400,00 

VALORES: 
Os serviços á cima ficarão no total de R$:31.400,00 (Trinta e um mil e Quatrocentos   reais). 

OBSERVAÇÕES: 

Os valores acima já estão inclusos os custos com materiais, impostos, mão de obra e equipamentos. 

A Control Z se compromete, sempre que houver necessidade atender a qualquer solicitação necessária para 

que o resultado seja satisfatório tanto analítico quanto fisicamente.

[...]

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de limpeza e higienização 
das caixas d´agua e cisternas das unidades de ensino de Balneário Camboriú. 
Contratada: TOP DEDETIZADORA LTDA 
CNPJ: 29.494.379/0001-15 
Valor: R$19.625,00(dezenove mil, seiscentos e vinte e cinco reais) 
Pagamento: Conforme termo de referência. 
Prazo: Conforme termo de referência. 
Embasamento Legal: Art. 75, inc. II, da Lei 14.133/2021. 
Anexos: Ofício, solicitação, termo de referência, orçamento, certidões negativas de débito e demais 
documentos pertinentes.

[...]

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de limpeza e higienização 
das caixas d´agua e cisternas das unidades de ensino de Balneário Camboriú. 

Contratada: TOP DEDETIZADORA LTDA 
CNPJ: 29.494.379/0001-15 
Valor: R$19.625,00(dezenove mil, seiscentos e vinte e cinco reais) 
Pagamento: Conforme termo de referência. 
Prazo: Conforme termo de referência. 
Embasamento Legal: Art. 75, inc. II, da Lei 14.133/2021. 

Para os fins do disposto no artigo 72, VI, da Lei n. 14.133/2021, registro que o contratado foi 
escolhido por ter apresentado o menor preço para a Administração.